
list P R I C E

WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

La tua bellezza merita l'attenzione e la cura esclusiva di Gocce di Rugiada. Nel 

nostro centro estetico, mettiamo ogni cliente al centro delle nostre attenzioni.

Crediamo che la cura di sé non sia solo un lusso, ma una necessità per sentirsi 

bene con se stessi e affrontare ogni giorno con fiducia e serenità.

Ogni persona è unica, e così devono essere i trattamenti che offriamo. 

Ascoltiamo le tue esigenze e desideri per creare un percorso di bellezza su 

misura, pensato appositamente per te, Dalla cura del viso ai trattamenti per il 

corpo, ogni servizio è studiato per esaltare la tua bellezza naturale e regalarti 

momenti di puro benessere.

Utilizziamo solo i migliori prodotti disponibili sul mercato, selezionati con cura 

per garantire risultati eccezionali e duraturi. La tua pelle merita il meglio, e noi 

siamo qui per offrirti trattamenti che combinano efficacia e sicurezza, grazie 

all'uso di tecnologie avanzate e ingredienti di qualità superiore.

Il nostro staff è dedicato a farti sentire speciale e a prendersi cura di te in ogni 

momento, per farti vivere un’esperienza di benessere totale.

Sfoglia il nostro listino e scopri il mondo di trattamenti esclusivi che abbiamo 

pensato per te. 

Benvenuta a Gocce di Rugiada,

 dove la tua unicità è la nostra ispirazione.



CANDLE MASSAGE DONNA

CANDLE MASSAGE UOMO

BAMBOO MASSAGE

MASSAGGIO CORPO PARZIALE

TOTAL BAMBOO MASSAGE

DECONTRATTURANTE

RIFLESSOGENO PLANTARE

MASSAGGIO AL SALE

PEELING + CANDLE MASSAGE

TOTAL BODY VISO + CORPO

MASSAGGIO PRE MAMAN

 

€ 65,00

€ 75,00

€ 85,00

€ 40,00

€ 110,00

€ 35,00

€ 40,00

€ 100,00

€ 90,00

€ 135,00

€ 55,00

50 min

50 min

50 min

25 min

70 min

25 min

25 min

60 min

60 min

135 min

40 min

 

MASSAGGIO

PEDICURE (                           )

PEDICURE SPA

PEDICURE JAPAN

MANICURE

MANICURE  SPA

MANICURE JAPAN

APPLICAZIONE SEMI-PERMANENTE “SHELLAC”

RIMOZIONE SEMI-PERMANENTE

 

 

 

€ 38,00

€ 50,00

€ 48,00

€ 25,00

€ 35,00

€ 32,00

€ 35,00

€ 10,00

 

 

 

a partire da

ESTETICA DI BASE

WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

con micromotore



TRATTAMENTO CONTORNO OCCHI EYE-PRESS

TRATTAMENTO VISO ZONER TRILOGY ANTI-AGE

TRATTAMENTO VISO WOW CON MESOPORAZIONE

TRATTAMENTO VISO CON CROMO-LED MASK

 

 

 

€ 35,00

€ 130,00

€ 85,00

€ 85,00

 

 

 

ESTETICA AVANZATA

VISO

a partire da

IGIENE COSMETICA VISO (                      )

IGIENE COSMETICA VISO “YOUNG” (             )

IGIENE COSMETICA VISO + PATCH CONTORNO OCCHI

CONSULENZA VISO (                          )

TRATTAMENTI SPECIFICI VISO

PROGRAMMA VISO PERSONALIZZATO

TRUCCO

 

 

€ 65,00

€ 50,00

€ 80,00

€ 20,00

€ 85,00

 

€ 35,00

 

 

 

VISO

con ultrasuoni

under 18

da concordare

a partire da

con dermoscopio

WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT



CERA COMPLETA GAMBE

CERA PARZIALE GAMBE INFERIORE + INGUINE

CERA PARZIALE GAMBE SUPERIORE + INGUINE

CERA ASCELLE

CERA INGUINE

CERA BRACCIA

DEPILAZIONE LABBRO SUPERIORE

DEPILAZIONE SOPRACCIGLIA DONNA

DEPILAZIONE SOPRACCIGLIA UOMO

 

 

€ 40,00

€ 31,00

€ 33,00

€ 13,00

€ 18,00

€ 17,00

€ 6,50

€ 7,50

€ 10,00

 

 

DEPILAZIONE

BODY TEST

PULIZIA PROFONDA SCHIENA

TRATTAMENTI SPECIFICI CORPO

PROGRAMMI CORPO PERSONALIZZATI

 

 

 

€ 20,00

€ 65,00

€ 70,00

 

 

 

 

 

CORPO

da concordare

consulenza personalizzata

a partire da

ESTETICA AVANZATA

CORPO

€ 70,00

 

 

 

 

 

a partire da

LPG ENDERMOLOGIE

ULTRASUONI

MESOPORAZIONE

SHAPING WAVE

 

 

 

RADIOFREQUENZA

ELETTROSTIMOLAZIONE

INFRAROSSI

CUPPING THERAPY

 

WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

La ceretta brasiliana è una tecnica di depilazione che ha rivoluzionato il modo in cui le 

persone si prendono cura di se.

A differenza della ceretta tradizionale, che può lasciare dei peli residui e la pelle  

irritata, la ceretta brasiliana si occupa di rimuovere ogni singolo pelo, conferendo una 

sensazione di pulizia e freschezza senza paragoni.

 Questa tecnica è particolarmente apprezzata non solo per i suoi risultati estetici, ma 

anche per i numerosi vantaggi pratici che offre.

Optare per la ceretta brasiliana significa investire in un trattamento che non solo 

prolunga la durata della pelle liscia rispetto alla cera tradizionale, ma migliora anche la 

qualità dei peli che ricrescono, rendendoli più sottili e meno folti nel tempo. Inoltre, la 

riduzione del rischio di irritazioni e peli incarniti rende questa scelta ideale per chi ha 

una pelle sensibile.

Perfetta per chi desidera sentirsi sempre al top, soprattutto durante i mesi estivi o in 

occasioni speciali, la ceretta brasiliana è diventata un vero e proprio must nel mondo 

dell’estetica.

Se stai cercando un modo efficace e duraturo per mantenere la tua zona intima 

impeccabile, la ceretta brasiliana potrebbe essere la soluzione ideale per te.



SOPRACCIGLIA

BAFFETTI

MENTO

DEPILAZIONE TOTALE VISO

€ 10,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 25,00

VISO

WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

DEPILAZIONE  DONNA

ASCELLE

AVAMBRACCI

BRACCIA COMPLETE

INGUINE CLASSICO

INGUINE TOTALE

COSCE

MEZZA GAMBA

GAMBA COMPLETA + INGUINE CLASSICO

MEZZA GAMBA + INGUINE CLASSICO

CERA TOTALE

€ 15,00

€ 20,00

€ 30,00

€ 20,00

€ 27,00

€ 27,00

€ 25,00

€ 47,00

€ 40,00

€ 82,00

CORPO

(gambe + inguine + braccia+ascelle)



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

DEPILAZIONE  UOMO

SOPRACCIGLIA

NARICI

ORECCHIE

DEPILAZIONE TOTALE VISO

€ 15,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 25,00

VISO

PETTO

ADDOME

PETTO + ADDOME (TORACE)

ASCELLE

SCHIENA

AVAMBRACCI

GAMBA COMPLETE (ESCLUSO INGUINE)

CERA TOTALE

€ 20,00

€ 19,00

€ 35,00

€ 18,00

€30,00

€ 25,00

€ 55,00

€ 95,00

CORPO

(gambe + addome + braccia)



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

IMPORTANTE
Si iNViTA LA SPETTABiLE CLiENTELA A 

COMUNiCARE PRIMA DELL̓ iNiZiO DEi 

TRATTAMENTi ESTETiCi, EVENTUALi ALLERGIE 
TRATTAMENTI SANITARI  CUi Si È 

SOTTOPOSTi, O QUALSiASi 

CONTROiNDiCAZiONE Ai FiNi E PER GLi EFFETTi 

DELLA LEGGE REGIONE LIGURIA N. 50/93 ART. 6 

COMMA 3.



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

DiSDETTA APPUNTAMENTi

LA CANCELLAZiONE O LA MODiFiCA 

DELLʼAPPUNTAMENTO, SENZA UN PREAVVISO 
DI 24 ORE ,  COMPORTERÀ iL PAGAMENTO 

DELLʼiNTERO iMPORTO DEL TRATTAMENTO.



VIA CAPRERA, 43, 16147 GENOVA GE

TELEFONO 010.377.8088

WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

https://www.google.com/search?q=GOCCE+DI+RUGIADA&rlz=1C5CHFA_enIT1043IT1043&oq=GOCCE+DI+RUGIADA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyDggAEEUYJxg5GOMCGIoFMg0IARAuGK8BGMcBGIAEMg0IAhAuGK8BGMcBGIAEMgcIAxAAGIAEMgcIBBAAGIAEMgcIBRAAGIAEMgcIBhAAGIAEMgYIBxBFGD3SAQg0MjA0ajBqOagCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

