

P R I C E
list



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT



La tua bellezza merita l'attenzione e la cura esclusiva di Gocce di Rugiada. Nel nostro centro estetico, mettiamo ogni cliente al centro delle nostre attenzioni.

Crediamo che la cura di sé non sia solo un lusso, ma una necessità per sentirsi bene con se stessi e affrontare ogni giorno con fiducia e serenità.

Ogni persona è unica, e così devono essere i trattamenti che offriamo. Ascoltiamo le tue esigenze e desideri per creare un percorso di bellezza su misura, pensato appositamente per te, Dalla cura del viso ai trattamenti per il corpo, ogni servizio è studiato per esaltare la tua bellezza naturale e regalarti momenti di puro benessere.

Utilizziamo solo i migliori prodotti disponibili sul mercato, selezionati con cura per garantire risultati eccezionali e duraturi. La tua pelle merita il meglio, e noi siamo qui per offrirti trattamenti che combinano efficacia e sicurezza, grazie all'uso di tecnologie avanzate e ingredienti di qualità superiore.

Il nostro staff è dedicato a farti sentire speciale e a prendersi cura di te in ogni momento, per farti vivere un'esperienza di benessere totale.

Sfoglia il nostro listino e scopri il mondo di trattamenti esclusivi che abbiamo pensato per te.

Benvenuta a Gocce di Rugiada,
dove la tua unicità è la nostra ispirazione.



WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT

MASSAGGIO

CANDLE MASSAGE DONNA	50 MIN	€ 65,00
CANDLE MASSAGE UOMO	50 MIN	€ 75,00
BAMBOO MASSAGE	50 MIN	€ 85,00
MASSAGGIO CORPO PARZIALE	25 MIN	€ 40,00
TOTAL BAMBOO MASSAGE	70 MIN	€ 110,00
DECONTRATTURANTE	25 MIN	€ 35,00
RIFLESSOGENO PLANTARE	25 MIN	€ 40,00
MASSAGGIO AL SALE	60 MIN	€ 100,00
PEELING + CANDLE MASSAGE	60 MIN	€ 90,00
TOTAL BODY VISO + CORPO	135 MIN	€ 135,00
MASSAGGIO PRE MAMAN	40 MIN	€ 55,00

ESTETICA DI BASE

PEDICURE (con micromotore)	a partire da	€ 38,00
PEDICURE SPA		€ 50,00
PEDICURE JAPAN		€ 48,00
MANICURE		€ 25,00
MANICURE SPA		€ 35,00
MANICURE JAPAN		€ 32,00
APPLICAZIONE SEMI-PERMANENTE “SHELLAC”		€ 35,00
RIMOZIONE SEMI-PERMANENTE		€ 10,00



VISO

IGIENE COSMETICA VISO (con ultrasuoni)	€ 65,00
IGIENE COSMETICA VISO “YOUNG” (under 18)	€ 50,00
IGIENE COSMETICA VISO + PATCH CONTORNO OCCHI	€ 80,00
CONSULENZA VISO (con dermoscopio)	€ 20,00
TRATTAMENTI SPECIFICI VISO	a partire da € 85,00
PROGRAMMA VISO PERSONALIZZATO	da concordare
TRUCCO	a partire da € 35,00

ESTETICA AVANZATA

VISO

TRATTAMENTO CONTORNO OCCHI EYE-PRESS	€ 35,00
TRATTAMENTO VISO ZONER TRILOGY ANTI-AGE	€ 130,00
TRATTAMENTO VISO WOW CON MESOPORAZIONE	€ 85,00
TRATTAMENTO VISO CON CROMO-LED MASK	€ 85,00



CORPO

BODY TEST	consulenza personalizzata	€ 20,00
PULIZIA PROFONDA SCHIENA		€ 65,00
TRATTAMENTI SPECIFICI CORPO	a partire da	€ 70,00
PROGRAMMI CORPO PERSONALIZZATI		da concordare

ESTETICA AVANZATA

CORPO

LPG ENDERMOLOGIE	RADIOFREQUENZA
ULTRASUONI	ELETTROSTIMOLAZIONE
MESOPORAZIONE	INFRAROSSI
SHAPING WAVE	CUPPING THERAPY
a partire da	€ 70,00

DEPILAZIONE

CERA COMPLETA GAMBE	€ 40,00
CERA PARZIALE GAMBE INFERIORE + INGUINE	€ 31,00
CERA PARZIALE GAMBE SUPERIORE + INGUINE	€ 33,00
CERA ASCELLE	€ 13,00
CERA INGUINE	€ 18,00
CERA BRACCIA	€ 17,00
DEPILAZIONE LABBRO SUPERIORE	€ 6,50
DEPILAZIONE SOPRACCIGLIA DONNA	€ 7,50
DEPILAZIONE SOPRACCIGLIA UOMO	€ 10,00





La ceretta brasiliana è una tecnica di depilazione che ha rivoluzionato il modo in cui le persone si prendono cura di se.

A differenza della ceretta tradizionale, che può lasciare dei peli residui e la pelle irritata, la ceretta brasiliana si occupa di rimuovere ogni singolo pelo, conferendo una sensazione di pulizia e freschezza senza paragoni.

Questa tecnica è particolarmente apprezzata non solo per i suoi risultati estetici, ma anche per i numerosi vantaggi pratici che offre.

Optare per la ceretta brasiliana significa investire in un trattamento che non solo prolunga la durata della pelle liscia rispetto alla cera tradizionale, ma migliora anche la qualità dei peli che ricrescono, rendendoli più sottili e meno folti nel tempo. Inoltre, la riduzione del rischio di irritazioni e peli incarniti rende questa scelta ideale per chi ha una pelle sensibile.

Perfetta per chi desidera sentirsi sempre al top, soprattutto durante i mesi estivi o in occasioni speciali, la ceretta brasiliana è diventata un vero e proprio must nel mondo dell'estetica.

Se stai cercando un modo efficace e duraturo per mantenere la tua zona intima impeccabile, la ceretta brasiliana potrebbe essere la soluzione ideale per te.





DEPILAZIONE DONNA

VISO

SOPRACCIGLIA	€ 10,00
BAFFETTI	€ 8,00
MENTO	€ 8,00
DEPILAZIONE TOTALE VISO	€ 25,00

CORPO

ASCELLE	€ 15,00
AVAMBRACCI	€ 20,00
BRACCIA COMPLETE	€ 30,00
INGUINE CLASSICO	€ 20,00
INGUINE TOTALE	€ 27,00
COSCE	€ 27,00
MEZZA GAMBA	€ 25,00
GAMBA COMPLETA + INGUINE CLASSICO	€ 47,00
MEZZA GAMBA + INGUINE CLASSICO	€ 40,00
CERA TOTALE (GAMBE + INGUINE + BRACCIA+ASCELLE)	€ 82,00





DEPILAZIONE UOMO

VISO

SOPRACCIGLIA	€ 15,00
NARICI	€ 7,00
ORECCHIE	€ 7,00
DEPILAZIONE TOTALE VISO	€ 25,00

CORPO

PETTO	€ 20,00
ADDOME	€ 19,00
PETTO + ADDOME (TORACE)	€ 35,00
ASCELLE	€ 18,00
SCHIENA	€ 30,00
AVAMBRACCI	€ 25,00
GAMBA COMPLETE (ESCLUSO INGUINE)	€ 55,00
CERA TOTALE (GAMBE + ADDOME + BRACCIA)	€ 95,00



IMPORTANTE

SI INVITA LA SPETTABILE CLIENTELA A
COMUNICARE PRIMA DELL'INIZIO DEI
TRATTAMENTI ESTETICI, EVENTUALI **ALLERGIE**
TRATTAMENTI SANITARI CUI SI È
SOTTOPOSTI, O QUALSIASI
CONTROINDICAZIONE AI FINI E PER GLI EFFETTI
DELLA LEGGE REGIONE LIGURIA N. 50/93 ART. 6
COMMA 3.



DISDETTA APPUNTAMENTI

LA CANCELLAZIONE O LA MODIFICA
DELL'APPUNTAMENTO, SENZA UN **PREAVVISO**
DI 24 ORE, COMPORTERÀ IL PAGAMENTO
DELL'INTERO IMPORTO DEL TRATTAMENTO.





VIA CAPRERA, 43, 16147 GENOVA GE

TELEFONO 010.377.8088

WWW.GOCCEDIRUGIADAGENOVA.IT